2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025г.  № 550
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 17.04.2025г.№366 «Об утверждении Положения о порядке финансирования несения муниципальной или иной службы членами казачьих обществ в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 17.04.2025г. №366 «Об утверждении Положения о порядке финансирования несения муниципальной или иной службы членами казачьих обществ в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» (далее –Постановление) следующие изменения:
              1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.11.2022г. № 541 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области».».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Н.М. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg